

CLAUS RØNNOW ApS

**Nørremøllevej 74
8800 Viborg**

CVR-nr. 29 18 53 87

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2023

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	4
Balance pr. 30. juni 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLAUS RØNNOW ApS
Nørremøllevej 74
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 18 53 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 184.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 382.704.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		899.492	777
Personaleomkostninger	1	-629.175	-623
Andre driftsomkostninger		<u>-23.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		247.317	154
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		470	-4
Finansielle indtægter	2	58	0
Finansielle omkostninger		<u>-8.327</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		239.518	133
Skat af årets resultat	3	<u>-55.462</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>184.056</u>	<u>129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>66.256</u>	<u>129</u>
		<u>184.056</u>	<u>129</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	41.471	41
Deposita		<u>7.212</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.683</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.683</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.698	144
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.749	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>180.447</u>	<u>146</u>
Likvide beholdninger		<u>648.431</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>828.878</u>	<u>587</u>
Aktiver i alt		<u><u>877.561</u></u>	<u><u>635</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		139.904	74
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>382.704</u>	<u>199</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.531	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.311	99
Selskabsskat		59.246	3
Anden gæld		370.769	334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>494.857</u>	<u>436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>494.857</u>	<u>436</u>
Passiver i alt		<u><u>877.561</u></u>	<u><u>635</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	73.648	0	198.648
Årets resultat	0	66.256	117.800	184.056
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	139.904	117.800	382.704

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	621.279	619
Pensioner	4.402	0
Andre omkostninger til social sikring	3.494	4
	<u>629.175</u>	<u>623</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>58</u>	<u>0</u>
	<u>58</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>55.462</u>	<u>4</u>
	<u>55.462</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>62.500</u>	<u>62</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>62.500</u>	<u>62</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-21.499	-17
Årets resultat	<u>470</u>	<u>-4</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>-21.029</u>	<u>-21</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>41.471</u></u>	<u><u>41</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Viborg	50%

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>3.606</u>	<u>4</u>
	<u><u>3.606</u></u>	<u><u>4</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
